Ezen oklevélnek nevezetesebb pontjai következők : 
Stephanus Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae rex ect. 

omnibus Christi fidelibus praesentes literas inspecturis salu-
tem in omnium salvatore. Sicut in multitudine gentis regum 
gloria et honor attenditur in gubernando, sic in conservatione 
munitionum regi defensio et subditorum multiplex commodum 
procurator. Hinc est, quod ad universorum notitiam tam prac-
sentium quam posterorum harum serie voluimus pervenire 
placuisse nobis et placet hospites nostros de Jaurino ad Ca-
strum transferre jaur iense , permansuros de cetero in ipso 
castro in ilia et eadem libertate qua eives nostri Albenses 
gratulantur, exemtos nihilominus a judicio jurisdictione po-
testate et judicatu Comitis Jaurinensis et curialis Comitis sui 
perpetuo et pariter expeditos ita videlicet. 

l-o. Quod villicum quem de castro voluerint, eligant 
inter se, qui causas ipsorum majores et minores judicet. 
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4-0. Concessimus eisdem liberum forum ut Cornea Jau-
rinensis nullam habeat j'urisdictionem. 

5-0. Adjunximus et conjunximus populos episeopi et 
capituli jaurinensis in eadem villa communita cum iisdem ho-
spitibus residentes ut in omnibus eadem fruantur libertate. 

6-0. Quod hospites nostri jaurinenses nec in ipso foro 
nec alias infra limites regni de suis propriis mercibus aliquod 
tributum solvere teneantur. 

7-0. Ut pro aedificiis reparandis virgas et palos habeant, 
et pro agricultura ac pro curiis terram ampliorem, contulimus 
eisdem hospitibus nostris quandam insulam cum suis populis 
in Danubio usque occidentem ex opposito castri jauriensis ad-
jacentem cum stiis pratis nemoribus et piscaturis. 

8-0. Contulimus eisdem terram Malomsok vocatam ultra 
Danubium usque Zámoly existentem. 

10-o. Statuimus etiam quod omnes mercatores ex Au-
stria in Hungáriám descendentes et de Hungaria in Austriam 
transeuntes mercimonia sua deponant in Castro jaurinensi ad 
eoncambia facienda. 

11-o. Nullus Baronum nostrorum possit ibi descensum 
facere. 

12 o. Quia paupertas ipsorum hospitum jaurinensium 
nobis constitit evidenter, de libertate civium Albensium hoc 
solum excipimus, quod nobiscum vel cum aliquo alio barone 
nostro exercituare nullatenns teneantur. 

13-0. Ut partem pro se habeant in Danubio et habere 
possint liberam. 

Ezen, Győr városára nézve legnevezetesebb oklevél hi-
telessége ellen több oldalról, de különösen azon perben, mely 
a győri káptalan részéről az attól igénybe vett földesurasági 
jog miatt a város ellen a kir. tábla előtt indíttatott, és itten 
1728-ik évben a város részére kedvezőtlenül eldöntetett, több 
kétség támasztatott, (mert ezen oklevél szerint Győr királyi 
város lett volna). Nem is lehet kétségbe vonni, hogy ezen ok-
levél az eredeti példánynak nemléte miatt mint jogi bizonyít-
vány elégtelen ; mindazáltal nem tagadhatni, hogy mint tör-
ténelmi bizonyítvány megfelel az itészet legszigorúbb köve-
teléseinek. Miként történt az , hogy későbben a város a káp-
talan földesurasága alá jutott és szabadságát vesztette, e 
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kérdés többféle nehézségnek van alá vetve, és jelenleg nehe-
zen fejthető meg.